[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый  созыв
Восьмое  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.11.2010г. № 143
       г.Троицк

Об утверждении Положения об особенностях правового положения муниципальных бюджетных учреждений в переходный период

В соответствии с Федеральным законом от 08 мая 2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение об особенностях правового положения муниципальных бюджетных учреждений в переходный период (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (В.В. Наренков).

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава  города Троицка
В.А. Щекотов

_1117865226.bin